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LISTE DES PARTICIPANTS 

 

N° NOM  ET  PRENOMS STRUCTURE TELEPHONE Email 

 1 Mme Hassane Wangari Amina FOP- Niger 94947550 / 96084165 wahassane@yahoo.fr 

2 Elh. Amadou Yahaya FOP- Niger 90612348  

3 Hamadou  Siddo MFP/T/SGA 96965580 Hamadou_siddo@yahoo.com 

4 Soumaila  Boubakar INS 96873106 bsoumaila@ins.ne 

5 Ado Maman Laouali INS 96972658 alaouali@yahoo.fr 

6 Mohamet Abdourahamane MFP/T/DS 96629288 mohamet abdourahamane@yahoo.fr 

7 Chérif  Yahaya CNSS 96964378 cherifyahaya@yahoo.fr 

8 Abdourahamane Harouna DPE 96894696 Harouna.abdourahamane@yahoo.fr 

9 Sani Dan- Ladi IT/N 96296681 Danladisani42@yahoo.fr 

10 Rabah Issa CGT-Niger 96593900 rabahissa@gmail.com 

11 Adji Malam Maï MFP/T/DTSS/DRI 96660820 Malam_adji@yahoo.fr 

12 Mme AbdoulRazak Halimatou Waou MFP/T/DTSS/DSS 98777307 halimatoualou@yahoo.fr 

13 Maman  Moussa DEFPTPI/MFP/E 96400319  

14 Ali Assoumane Toudou DEFPTP/MFP/E 94841826  

15 Mamane Mayaki ANPE 96972688 Mamane_mayaki@yahoo.fr 

16 Mme Ousmane Aïchatou ANPE 94246363 a.seyni@yahoo.fr 

17 Oumarou Habi INS 96590291 ohabi@ins.ne 



18 Ada Kassoum MFP/T/DSST 96897358 adanasser@yahoo.fr 

19 Awaly Barmou CDTN 96988211 barmouawali@yahoo.fr 

20 Haladou Magagi DFPCA/MFPE 96970548 haladoumag@yahoo.fr 

21 Oumarou Ibrahima DEP/MFP/E 96897176 oumarouib@yahoo.fr 

22 Harouna Issoufou FOP-Niger 96978783  

23 Alio Dangana INS 96598079 adangana@ins.ne 

24 Moussa Ali INS 96233477 Alimoussane1@yahoo.fr 

26 Nany Ibrahim INS 96386538 inaany@ins.ne 

27 Ousseini Lamou Youssoufa INS 90517475 youssoufa@ins.ne 

28 Mounkaïla Maïga Issoufi INS 90921092 imounkaïla@yahoo.fr 

29 Mme Sani Sâa INS 91136551 ssani@ins.ne 

30 Mme Issoufou Safiétou Insa FOP-Niger 96534313 safietouinsa@yahoo.fr 

31 Mme Garba Hassane Mariama CDTN 96966454  

32 Issa Bawa SP/SDRP 96975707 issabawa@yahoo.fr 

33 Mme Boubacar Fatima MP/PF/PE/DPE 94256293 Tounkara_fatima@yahoo.fr 

34 Moussa Djibrillou SP/SRP 90414952 jibrillou@yahoo.fr 

35 Hassoumi  Salifou MFP/E 96967881 alfasalifou@yahoo.fr 

36 Alou Arzika  Mahamane CNSS 90513611 alomah@yahoo.fr 

37 Aliou Mahamane CNT   

38 Ibrahim Saley Yacouba MFP/T/DTSS/CTE 96599169 Yac_is74@yahoo.fr 

39 Mme Salamatou Mariko UGSEIN 96986539 marikosalamatou@yahoo.fr 

40 Sadou Idrissa Zataou MP/PF/PE/DS 96277500 sizakoullo@yahoo.fr 

41 Yacouba Zaroumey CNT 93805730 Yacouba_mamane@yahoo.fr 

42 Doudou Hamidou MFP/T/DGMA 96273218 hamidoudou@yahoo.fr 

43 Binia Liman MFP/T/DTSS 96884109 Limanbi2002@yahoo.fr 

44 Sabiou Amadou MFP/T/DTSS/DRP 96975937 Sabiou.amadou@yahoo.fr 

45 Balla Souley Ibrahim MFP/T 96962867 balsouley@yahoo.fr 

46 Moussa Abdoua Niger Labour   

47 Bizo  Moussa CGSL-Niger 96289024 bksamismael@yahoo.fr 

48 Mahamadou Moussa USTN/ITN 96961334 mmoussahmed@yahoo.fr 

49 Chégou Kochi Maïna MFP/T 96974125 mainachegou@yahoo.fr 



50 Dounama Abdou MFP/T/DGT 96299592 dounamaa@yahoo.fr 

51 Amadou Ousmane CNPN 94951501 spein@intnet.ne 

52 Amadou Djadje Touré FOP-Niger 96963624  

53 Mme Abdoul Aziz Ouma M/Plan/DS 96527030  

54 Sidibé Boubacar CNPN 90099432 sidibesambo2003@yahoo.fr 

 


